Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения города Благовещенска,

осуществляющего деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского
учета, утвержденное постановлением администрации города Благовещенска

от 29.03.2017 № 856

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской

Федерации, в целях обеспечения повышения уровня реального содержания
заработной платы работников учреждения в связи с ростом потребительских
цен на товары и услуги

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в примерное Положение об оплате труда работников

муниципального бюджетного учреждения города Благовещенска,
осуществляющего деятельность по оказанию услуг в области бухгалтерского
учета, утвержденное постановлением администрации города Благовещенска
от 29.03.2017 № 856 (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 18.01.2024 № 97) изменения, изложив приложение к
примерному Положению в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению. Размер окладов подлежит округлению до целого
рубля в сторону увеличения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2024 года и
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]